ИЗВЕЩЕНИЕ
О проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 26:02:000000:92, адрес (местоположение): Ставропольский край, р-н Ипатовский, территория Ипатовского городского округа.
Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края в соответствии со статьёй 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", Федерального закона от 29 декабря 2010 г. N 435-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения", извещает участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 26:02:000000:92, адрес (местоположение): Ставропольский край, р-н Ипатовский, территория Ипатовского городского округа, о проведении общего собрания участников долевой собственности на указанный земельный участок (далее-общее собрание), созываемого по предложению Сельскохозяйственного производственного кооператива « Кировский».
Адрес места проведения собрания: Ставропольский край, Ипатовский городской округ, г. Ипатово, ул. Свердлова, 47.
Дата проведения собрания: 11.03.2022 г.
Время проведения собрания:
[bookmark: _GoBack]1. Начало регистрации участников долевой собственности или их представителей - 09 часов 30 минут.
2. Окончание регистрации участников долевой собственности или их представителей - 09 часов 55 минут.
3. Начало общего собрания - 10 часов 00 минут.
Для регистрации в качестве участника собрания необходимо при себе иметь документ, подтверждающий право собственности на земельную долю, паспорт, доверенность на участие в собрании, удостоверенную нотариусом.
Повестка дня общего собрания:
1.Решение процедурных вопросов: избрание председателя, секретаря, счетной комиссии.
2.Об  условиях договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности заключаемого с СПК « Кировский» (ОГРН 1022602621898) на новый срок.
3.Об избрании лиц, уполномоченных от имени участников долевой собственности,  действовать без доверенности, в том числе об объеме и сроках таких полномочий.
Ознакомиться с документами, по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания участников общей долевой собственности можно в течение 40 дней с момента публикации по адресу: 356630, Ставропольский край, Ипатовский городской округ, город Ипатово, ул. Свердлова, д.47, с 09 ч. 00 мин. по 16 ч. 00 мин. тел. 8-9054115130.